



# ราคากลางค่าก่อสร้าง

จ่ายเงินสะสม

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562

โครงการ	เสริมผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต		
สายทาง	รหัสสายทาง ชล.ถ 1-0040 สายพงฮือไร - บ้านมาลาชูปางกอก		
ที่ตั้งโครงการ	ตำบลบันนังสาเร้ง-ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา		
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง	6.00 - 12.00	เมตร
	ยาว	1.400	กิโลเมตร
	ไหล่ทางกว้างข้างละ	0.00	เมตร
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	10,000.00	ตารางเมตร
วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	4,849,000.00	บาท	
ราคากลาง	4,899,652.88	บาท	

(เงินสี่ล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบสองบาทแปดสิบแปดสตางค์)

## องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.อ.๓-๐๐๔๐ โดยวิธีคัดเลือก /  
 เสริมผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,849,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานเสริมผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 6.00 - 12.00 เมตร ยาว 1.40 กิโลเมตร  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 4,899,652.88 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สมมาตร ศรีตะมกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 ณัชฌนันท์ คุณาวิยานุกูล กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
  - 7.3 เชิดวุฒิ เชื้อทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และจอเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานย่อย : งานสร้างโครงการหมู่บ้านจากสายทางตอนพื้นที่ดอนบุรี รัชกาลที่๗จอมจั้น สท.๓-๓-๐๐๐๐ โยธาธิการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานย่อย : องค์การบริหารส่วนตำบลตาบ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานย่อย	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานบดสีด้วยคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1 งาน PABA ASPHALT CONCRETE พท.....ม.ล. 1.1.2 งานพริ้มโค้ต และ แท่นโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	10,000.000	302.36	3,023,600.00	1.3822	417.92	4,179,219.92
2	1.1.2.1 งานทาถนนพริ้มโค้ตแท่นโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,000.000	13.15	131,500.00	1.3822	18.17	181,799.30
3	2. งานติดตั้งเสา 2.1 สีทองไม้พลาซิก เส้นกว้าง 0.15 ม. 3. งานเสาธงผสมทราย 3.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	594.000	290.00	146,160.00	1.3822	400.83	202,022.35
4	3.1.1 ป้ายกำกับงานก่อสร้างรถทุก	พท	2,000	10,650.00	21,300.00	1.3822	14,720.43	29,440.86
5	3.1.2 ป้ายจราจร แบบ ก.2	พท	2,000	1,810.00	3,620.00	1.3822	2,501.78	5,003.56

เช็คนามสกุล เงินทอง

03 กรกฎาคม 2562 14:20:13



